



RO-022/2022

Wrocław, dnia 28 września 2022 r.

Notatka z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie Funduszu Osiedlowego 2022-2023

Konsultacje przeprowadzono w dniach od 14 września br. do 27 września br. włącznie w formie ankiety internetowej, ankiety papierowej oraz dwóch spotkań z mieszkańcami w siedzibie Rady Osiedla. W ankietach Rada zaproponowała trzy propozycje projektów oraz możliwość zgłoszenia własnych pomysłów przez mieszkańców. Na spotkaniach przedstawiono wspomniane wyżej projekty oraz wysłuchano i zanotowano pomysły mieszkańców

Pierwsze spotkanie odbyło się w dniu 18 września br. w godz. od 17.00 do 19.00. W spotkaniu wzięło udział pięcioro mieszkańców, którzy wyrazili poparcie dla projektu kontynuowania rozbudowy placów zabaw, który nie został zrealizowany w minionej edycji Funduszu Osiedlowego. Ponadto mieszkańcy zgłosili potrzebę budowy kanalizacji sanitarnej w Rędzinie oraz potrzebę budowy chodnika wzdłuż ul. Wędkarzy.

Drugie spotkanie odbyło się w dniu 21 września br. w godz. od 18.00 do 20.00. W spotkaniu wzięło udział troje mieszkańców, którym przedstawiono trzy proponowane przez Radę projekty, które zostały pozytywnie przyjęte przez uczestników. Nie zgłoszono innych pomysłów.

W ankiecie papierowej udział wzięły 23 osoby, które zaopiniowały propozycje Rady w następującym porządku:

Propozycja nr 1: TAK 19 głosów, NIE 4 głosy

Propozycja nr 2: TAK 17 głosów, NIE 6 głosów

Propozycja nr 3: TAK 19 głosów, NIE 4 głosy

Ponadto zgłoszono następujące propozycje inwestycji: budowa kanalizacji sanitarnej w Rędzinie, budowa chodników w Rędzinie, budowa latarni ulicznych przy ul. Piłkarzy, ustawienie kubłów na śmieci na Osobowicach i w Rędzinie, budowa oświetlenia na placu folwarcznym przy ul. Osobowickiej 112C-F, stojaki dla rowerów i hulajnóg pod ZS-P nr 5 oraz propozycja przeniesienia przystanku tramwajowego dla wysiadających bliżej ul. Krotoszyńskiej.

W ankiecie internetowej wzięło udział 35 osób, które wyraziły swoje opinie w sposób następujący:

Propozycja nr 1: TAK 23 głosy, NIE 12 głosów

Propozycja nr 2: TAK 21 głosów, NIE 14 głosów

Propozycja nr 3: TAK 18 głosów, NIE 17 głosów

Ponadto zgłoszono następujące propozycje: odwodnienie łuku ul. Ostrowskiej na wysokości budynków o nr 22 i 24 (za szkołą), budowa chodników w Rędzinie, budowa nawierzchni na ul. Ślazowej pomiędzy Ćwiczebną, a Nowaka Jeziorańskiego, przystanek autobusowy pod mostem Milenijnym w kierunku centrum, budowa oświetlenia ul. Piłkarzy, budowa utwardzonego pobocza na ul. Witkowskiej, budowa monitoringu głównych dróg na osiedlu oraz piramida wspinaczkowa na placu przy boisku leśnym.

Podsumowując na ogólną liczbę 66 osób biorących udział w konsultacjach:

- za propozycją nr 1, czyli kontynuacją rozbudowy placów zabaw opowiedziało się 52 osoby, przeciw propozycji było 14 osób
- za propozycją nr 2, czyli budową utwardzonej nawierzchni na ścieżce przy bunkrze obok pętli tramwajowej opowiedziało się 43 osób, przeciw było 24 osób
- za propozycją nr 3, czyli budową oświetlenia ul. Inspektowej opowiedziało się 41 osób, przeciw głosowały 25 osoby

Przewodnicząca Zarządu
Osiedla Osobowice-Rędzin

Joanna Nawrot
Joanna Nawrot